
 

 

Tebligat talepleri; 

1- Tebligat talebi; tarafa tüm aramalara rağmen ulaşılamaması veya tarafın çağrıya icabet etmemesi 

durumunda talep edilir. 

 

2- Tarafa tüm aramalara rağmen ulaşılamaması durumunda tebligat talebinde bulunulacak ise; önce tarafın 

cezaevinde olup olmadığı ve üzerine kayıtlı cep telefonu olup olmadığı UYAP uzlaştırmacı portaldan 

sorgulanmalıdır. 

 

3- Tebligat talep edilirken Uzlaştırma Bürosuna hitaben yazılmış talep dilekçesi, tebliğ çıkartılacak tarafa 

hitaben yazılmış davetname ve taraf adına düzenlenmiş uzlaşma teklif formu hazırlanmalıdır. 

 

4- Tarafın bildirdiği adrese çıkartılan ilk tebligatın iade edilmesi veya muhtara teslim edilerek usulsüz tebliğ 

edilmesi neticesinde ikinci talepler Tebligat Kanunu 21/2. Maddesinde belirtildiği üzere hazırlanacak olup, 

bu durumda ikinci tebligat taleplerinde davetname evrakının sağ üst köşesine “T.K. 21/2” şeklinde ihtar 

yazılması gerekmektedir. 

 

5- Tüm evraklar hazırlandıktan sonra Uzlaştırmacı Portal üzerinden “Evrak Gönderme” ekranı kullanılarak 

talep gönderilecek olup, fiziki olarak getirilen evraklar teslim alınmayacaktır. 

 

6- Uzlaştırmacı Portal üzerinden “Evrak Gönderme” ekranında tebligat talebi oluşturulurken ek evrak olarak 

seçilen evrakların(davetname ve uzlaşma teklif formu) doğru evrak tipi seçilerek gönderilmesi 

gerekmektedir. 

 

 

7- Tebligatın dönüşü Büromuzun duyuru grubundan takip edilerek ivedi bir şekilde teslim alınması 

gerekmektedir. 

 

8- Yukarıda belirtilen hususlara gerekli hassasiyet ve özenin gösterilmesi önem arz etmekte olup, bu hususlara 

dikkat edilmeden aynı hususlarda Büromuza eksik veya hatalı gönderilen talepler reddedilecektir. 

 

 

 



 

 

Talimat talepleri; 

 

1. Uzlaştırmacı eğer tarafa ulaşır ve taraf şehir dışında olduğunu beyan ederse tarafın bulunduğu yer 

Cumhuriyet Başsavcılığı Talimat Bürosuna talimat yazılması gerekir. Bu durumda taraflar ile iletişim araçları 

ile görüşme yapılıp bu doğrultuda hazırlanan "Uzlaştırma Teklif Formu" ve "Uzlaştırma Raporu" 

Uzlaştırmacı Portal üzerinden “Evrak Gönderme” ekranı kullanılarak gönderilecek olup, fiziki olarak 

Büromuza getirilen evraklar teslim alınmayacaktır. 

 

2. Taraflardan birinin il dışında diğerinin Yalova’da olması halinde önce imzasız olarak UYAP üzerinden il 

dışındaki tarafa talimat gönderilip, talimat fiziken döndükten sonra Yalova’daki tarafa imzalatmak süre 

yönünden avantaj sağlar. 

 

3. Taraflardan birinin Yalova’da olmasına rağmen belirli bir süre sonra il veya yurt dışına çıkma durumu söz 

konusu olduğunda Yalova’daki taraftan imza alınıp diğer taraf yönünden talimat talebinde bulunulması 

doğru olur. Bu durumda (talimatın fiziken gönderilmesi durumunda) talimat üst yazısına “evraklar fiziki 

olarak teslim edilecektir” ibaresi yazılmalı ve Uzlaştırmacı Portal üzerinden talimat talep ekranından üst 

yazı haricinde ek evrak eklenmemelidir. 

 

4. Talimat talep edilirken tarafın adresinin bağlı bulunduğu adliye “Adli Rehber” den tespit edilebilir. 

 

Yalova Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet Komisyonunda görevli tüm uzlaştırmacılara ihtar olunur. 

           

 

           Faruk AYDOĞDU 

               Cumhuriyet Savcısı 189613 


